以新发展理念为引领 以新发展体系为支撑

加快推进“9+2”工作布局 奋力实现“四高一强一率先”
04

2017年3月20日 星期一 编辑：王子君 校对：樊战涛 组版：刘涛

洛阳市住房保障和房产管理局

公 告
刘松云位于洛阳市洛龙区

开元大道顺安巷 4 号院 7 幢
2-202室的房产，房屋所有权
证 号 ：洛 房 权 证 市 字 第
00194396号，经《洛阳市洛龙
区人民法院协助执行通知书》
（〔2015〕洛龙执字第144号）、
《洛阳市洛龙区人民法院执行
裁定书》（〔2015〕洛龙执字第
144 号）已执行给曹志乐所
有。因房屋所有权证（洛房权
证市字第 00194396 号）未能
收回，现依据《房屋登记办法》
（建设部 168号令）第 41条之
规定，将房屋所有权证（洛房权
证市字第 00194396 号）公告
予以作废。

洛阳市居正电子科技有限公司等222户各类企业：
我局立案的洛阳市居正电子科技有限公司

等222户各类企业成立后无正当理由超过六个
月未开业或者开业后自行停业连续超过六个月
以上行为一案已调查终结。我局于 2017 年 1
月19日作出《洛阳市工商行政管理局洛龙分局
行政处罚听证告知书》，并在《洛阳日报》第七版
进行了公告送达，当事人在法定期限内未提出
陈述、申辩及听证要求。

本局认为：洛阳市居正电子科技有限公司
等222户各类企业违反《企业信息公示条例》第
八条的规定，连续两年未在规定时间内向工商
部门报送年度报告并向社会公示，通过其登记
的住所（经营场所）无法联系，当事人已连续六
个月以上无申报纳税记录。根据《中华人民共
和国公司法》第二百一十一条第一款“公司成立

后无正当理由超过六个月未开业的，或者开业
后自行停业连续六个月以上的，可以由公司登
记机关吊销营业执照”,《中华人民共和国个人
独资企业法》第三十六条“个人独资企业成立后
无正当理由超过六个月未开业的，或者开业后
自行停业连续六个月以上的，吊销营业执照”之
规定，决定吊销当事人营业执照。

因当事人不在登记场所，无法直接、邮寄送达
《行政处罚决定书》，现依据《工商行政管理机关行
政处罚程序规定》第六十七条规定进行公告送达。
当事人如对本处罚决定不服，可在接到本处罚决定
之日起60日内向洛阳市工商行政管理局或洛龙区
人民政府提起行政复议；也可在六个月内向洛龙区
人民法院提起诉讼。吊销营业执照企业名单可到
洛阳市工商局洛龙分局大厅公告栏查看。

特此公告。

洛阳市工商行政管理局洛龙分局行政处罚决定书送达公告 股权转让公告
现有洛阳某医院100%的

股权进行转让。整体资产含房
产约5000㎡，全部医疗设备及
库存物资等（详见审计、评估报
告）。具体转让事宜已委托河
南龙天拍卖有限公司全权办
理。有意经营者请于2017年3
月 26 日前携带有效证照到我
公司洽谈相关转让事宜。

咨询电话：
0379-65261802
15037988899
咨询地点：洛阳市西工区

定鼎南路华源财富广场 A 座
802室

河南龙天拍卖有限公司

为配合古城路快速路
改扩建工程，洛阳北控水
务集团计划于 3 月 21 日
14 时 30 分至 3 月 23 日 5
时对涧西水厂出厂水主管
道进行改造，届时，涧西区
部分区域会受到停水降压
影响。

请相关用户提前做好
储水准备，并关闭家中水
龙头。如提前恢复供水不
再另行通知。

咨询热线：9610001
洛阳北控水务集团

停水降压公告

配送区域配送区域：：洛阳市九县洛阳市九县（（市市））六区六区

电商平台www.axzyd.com或关注微信公众号“阿新奶业”

扫一扫订奶 洛阳阿新奶业有限公司洛阳阿新奶业有限公司··专业低温奶制造商专业低温奶制造商 订奶热线订奶热线：：03790379--6318886663188866 6789588867895888我们承诺 每天早上7点前送奶到家，每发现一次未按时送达，48小时内返现5元

网上订奶网上订奶 更安全更安全 更方便更方便 更快捷更快捷
关注微信公众号关注微信公众号““阿新奶业阿新奶业””下单即可天天送奶到家下单即可天天送奶到家

本报讯（记者 陈曦 通讯员 赵梅
香 乔剑坤）3月16日，孟津县工商局开
出一张营业执照，执照名称上写着“孟津
县凤凰山田园综合体有限公司”，此举标
志着我省首个田园综合体在洛阳诞生。

据了解，田园综合体是《中共中央、
国务院关于深入推进农业供给侧结构
性改革加快培育农业农村发展新动能
的若干意见》（今年中央一号文件）首次
提出的概念，其被定义为在城乡一体化
格局下，顺应农村供给侧结构性改革、新
型产业发展，结合农村产权制度改革，实
现中国乡村现代化、新型城镇化、社会经
济全面发展的一种可持续模式。

“通俗来讲，田园综合体就是农

业＋文化旅游＋地产的综合发展路
子。”孟津县工商局局长张灿锋表示。
今年中央一号文件颁布后，由于当地符
合“田园综合体”定义的企业不少，该部
门开始研究政策，着手准备对田园综合
体模式进行试点工作。

此次成立的孟津县凤凰山田园综
合体有限公司位于孟津县平乐镇上古
村，拥有流转土地5000余亩，从事活动
包括农作物种植及销售、农家乐旅游及
开发、园林绿化等。其前身为洛阳凤凰
山农林开发集团，由于经营业务广，按
照过去相关规定，该企业须拥有两张营
业执照，一张为农林种植方面的，一张
为旅游方面的，一旦涉及与其他企业合

作或者企业变更信息等问题，操作起来
较为烦琐。

无意间，该企业负责人郭建华在网
上了解到“田园综合体”概念，并认为自
己的企业所从事的经营活动与其定义
极其相似。于是，抱着试试看的想法，
他向孟津县工商局提出了重新办理一
张田园综合体营业执照的申请。

郭建华的想法与孟津县工商局对
田园综合体模式进行试点的决定不谋
而合，加上该县农业部门的支持，该县
工商局按照商事制度改革总体要求特
事特办，于企业申请当天就办好了我省
首张田园综合体类别的营业执照。

“这是工商部门响应国家政策的一

次创新，对于那些经营复合型业务的企
业来说，准确的名称一方面减少了其行
政负担，另一方面也使得其经营内容和
发展方向一目了然，有利于企业今后的
合作和发展。”张灿锋说。

继全省首个家庭农场之后，全省
首个田园综合体也落户洛阳，这并非偶
然。近年，在工商及其他部门的协作
下，我市积极实施市场主体提质增量行
动，着力激发各类市场主体发展活力。
截至目前，我市共有家庭农场 529 家、
农业专业合作社 6517 家，特色高效农
业发展蓬勃。休闲农业产业已成为农
业和农村经济发展的亮点之一，彰显出
广阔的发展前景。

落实中央一号文件 培育新型市场主体

我市诞生全省首个田园综合体

说起洛阳双瑞万基钛业有限公司，
如今其名声享誉业界——从辽宁号航
母舰船技术支撑和产品供应，到最牛

“天眼”高分四号卫星的钛合金铸件，再
到让苹果手机更薄更轻的钛合金螺丝，
这些国家重大工程和国际知名产品钛
合金零部件的原材料均来自这里。

日前，记者走进正在建设的洛阳双
瑞万基钛业一期和二期项目现场，看到
的是一项项新工艺、新技术的应用，感
受到的是让“洛阳钛”成为业界“红人”
的创新实力支撑。

在一期工厂厂房外，一条条崭新的
管道纵横交错……“别看这些管子看起
来普普通通，它们是我们节能降耗的新
法宝。”项目负责人说。

据介绍，眼前的管道和机器，是双瑞
万基在海绵钛行业内首创的热风余热回
收中试装置，前不久刚刚安装调试完毕。

原来，我国海绵钛还蒸车间存在大
量热风排放及余热散失，而氯化车间则
有大量蒸汽需求。然而，海绵钛还蒸工
艺中产生的热风是一种低质热能，互补
利用难度较高，以往不得不白白浪费掉。

针对这一技术难题，双瑞万基联合
同是中船重工七二五所下属企业的双
瑞特装，攻克高效换热等技术，让热量

“转个圈”再回来，实现余热资源高效利

用。该套装置投用后，仅一期热风余热
回收项目就可每年回收余热 1.1 兆瓦，
节省蒸汽费用150万元。

沿着道路往厂区深处走，在二期项
目建设现场，两座红色大炉子吸引了记
者的注意。眼前这两个“巨无霸”反应
炉，单台炉重 87 吨、直径 5 米、高 16.8
米，相当于约5层楼高。它还有一个响

亮的称号——国内海绵钛行业中自动
化程度最高、直径最大、产能最大的
沸腾氯化炉。

设备越大，意味着规模化效益越高，
但是也面临更多未知的技术难题。这两
台氯化炉是双瑞万基攻克了大型炉整体
热处理等技术难题，历时4个月制作完
成的。其投用意味着双瑞万基海绵钛生
产的成本优势将进一步得到巩固。

时下，借助眼前的“管子”“炉子”和
此前的技术储备，双瑞万基已在业内率
先提出了第二代海绵钛生产技术。

低间隙元素降低30%到50%；可追
溯 31 种杂质元素，远超国际标准要求

的9种；海绵钛疏松度达到国际先进水
平……在去年举办的中国钛年会上，这
项技术被业内专家评价为我国20世纪
50年代至今首次海绵钛生产工艺升级，
将大幅提升我国钛加工行业的核心竞
争力。

新技术带来新发展。记者了解到，
如今，投资 16 亿元的双瑞万基二期项
目厂房建设已经完成，预计年底全部建
成投用。建成后，企业的海绵钛产量将
稳居国内第一、全球前三，为我市打造

“中原钛谷”提供有力支撑。
本报首席记者 张锐鑫 通讯员 许

金安 王磊 文/图

洛阳双瑞万基工艺创造多项行业之最，在业内率先提出第二代海绵钛生产技术

捧红“洛阳钛”的“管子”与“炉子”

挂牌时间：
2015年4月21日
实施范围：
总面积116.2平方公里，涵盖广州南沙新区片区、深圳前

海蛇口片区、珠海横琴新区片区三个片区。
按区域布局划分，广州南沙新区片区重点发展航运物流、

特色金融等产业，建设以生产性服务业为主导的现代产业新
高地和具有世界先进水平的综合服务枢纽；深圳前海蛇口片
区重点发展金融、现代物流等战略性新兴服务业，建设我国金
融业对外开放试验示范窗口、世界服务贸易重要基地和国际
性枢纽港；珠海横琴新区片区重点发展旅游休闲健康、文化科
教等产业，建设文化教育开放先导区和国际商务服务休闲旅
游基地，打造促进澳门经济适度多元发展新载体。

战略定位：
依托港澳、服务内地、面向世界，将自贸试验区建设成为

粤港澳深度合作示范区、21世纪海上丝绸之路重要枢纽和全
国新一轮改革开放先行地。

发展目标：
经过3年至5年改革试验，营造国际化、市场化、法治化

营商环境，构建开放型经济新体制，实现粤港澳深度合作，形
成国际经济合作竞争新优势，力争建成符合国际高标准的法
制环境规范、投资贸易便利、辐射带动功能突出、监管安全高
效的自由贸易园区。

创新经验：
去年年底,国务院决定在全国范围复制推广19项改革试

点经验,其中有不少是来自广东自贸试验区的创新,比如“税
控发票领用网上申请”“原产地签证管理改革创新”等。

广东自贸区积极发挥“先行先试”的试验田作用，在投资、
贸易、航运、金融、财税、人才等重点领域均有多项大胆探索。

毗邻港澳，是广东自贸区的一大特点，也是其最大优势。
自挂牌运作以来，广东自贸区推出多项政策，深化粤港合作。
在粤港金融合作方面，广东自贸区批准设立粤港合资证券、基
金公司，以及容许自贸试验区内企业在香港发行人民币债券；
在专业服务方面，广东自贸区试行创新措施便利香港专业服
务人士在前海提供服务等，为港澳业界在广东自贸区发展业
务营造良好的环境。

目前，多家具有标志性的港澳企业已在广东自贸区开展
业务。在金融服务方面，多家港资银行已在前海蛇口片区成
立营业机构；在医疗教育服务方面，也有港澳企业在南沙开展
高端医疗和国际学校项目…… （小蕊）

广东自贸区：

对接“一带一路”
凸显港澳特色

本报讯 市财政局日前发布消息，我市已设立创业创新投
资引导基金，基金总规模为 6 亿元，2017 年首期规模为 2 亿
元。从2018年起，市级财政将连续4年每年注资1亿元。

创业创新投资引导基金由市政府出资，以市场化方式运
作，通过参股、风险补助、跟进投资等方式，撬动国内外更多创
业资本聚集我市，助推高科技型、创新型新兴产业和上市后备
企业的成长。 （姜明明 刘万民）

我市设立专项基金

5年注资6亿元
引导创业创新投资

政策解读 知识普及

在
海
绵
钛
项
目
还
蒸
车
间
内
，设
备
安
装
正
在
有
序
进
行